[image: image1.jpg]

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

Решение

29 сентября 2021 года

            №
6                                 ст. Тацинская

	О выборах заместителей председателей постоянных комиссий  Собрания депутатов Тацинского  сельского поселения пятого созыва

В соответствии с п. 1 статьи 13 Регламента Собрания депутатов Тацинского сельского поселения, в соответствии с ч. 5 ст. 25 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение»,
Собрание  депутатов  РЕШИЛО:
1. Избрать заместителями председателей постоянных комиссий  Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва следующих депутатов:
а) Семиколенову Ирину Ильиничну – заместитель председателя постоянной комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

б) Перцева Дмитрия Васильевича – заместитель председателя постоянной комиссии по сельскому хозяйству, промышленности, экологии и благоустройству.
в) Денисенко Евгения Владимировича - заместитель председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальным вопросам и охране  общественного порядка.

         г) Галицыну Анастасию Леонидовну - заместитель председателя постоянной комиссии по вопросам соблюдения регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит его официальному обнародованию (опубликованию)
Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

        О.Д. Барская